kupców, iż po zupełnera
wyrestaurowaniu H O T E L U K R A H O W -
S H I E 12 © przy ulicy Kanonickiej położo-
uego, takowy wymeblowany został w nowym gu
ście o 13 numerach, z wszelkiemi dla gości do-
godnościami i z dobrą usługą, po cenach jak naju-
miarkowańszych, zezem polecam się łaskawym
względom szanownej publiczności.

Kalisz dnia 18 (30) maja 1873 r.

Szyje Truk.
(2 4 2 -4 -3 )

W dniu 9 b. m., znalezioną została w Parku
b ra n zo leta srebrna, dęta, złożona z 7-miu
ogniw. Osoba poszkodowana może takową ode
brać w mieszkaniu p. Pawłowicza profesora w do
mu p. Fuldego nad rzeką. (266)

Niżej podpisany w r. z. otworzywszy
w mieście Sieradzu